

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200406001

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: ADELMO ERMITA DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: DE PNEUS COMERCIO LTDA EPP

ENDEREÇO : FOLHA 34 QD 01 LT77

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 09.647.935/0001-39

O município de Abel Figueiredo, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Abel Figueiredo.

Abel Figueiredo, 06 de Abril de 2020

ADELMO ERMITA DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12046	PNEU 205/75 R 16	continental	10,000	UNIDADE	690,000	6900,00
38715	CAMARA DE AR PARA ARO 16	rs	6,000	UNIDADE	70,000	420,00
38716	PROTETO PARA RODA ARO 16	ruzi	8,000	UNIDADE	38,000	304,00
38730	PNEU 215/75R 17.5	xbri	12,000	UNIDADE	1150,000	13800,00
38731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	continental	8,000	UNIDADE	2150,000	17200,00
38732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	general	5,000	UNIDADE	2050,000	10250,00
38733	PNEU. 750 X R 16.	jk	6,000	UNIDADE	750,000	4500,00
10241	ÓLEO DIESEL BS 500 COMUM.		5800,000	LITRO	0,000	0,00
	<i>Especificação: Combustível comum, conforme Norma CNPQ.</i>					
10263	ÓLEO DIESEL S10		5671,000	LITRO	0,000	0,00
27253	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TAMBOR 20 LT	lubrax	2,000	UNIDADE	490,000	980,00
27254	ÓLEO HIDRÁULICO 5 LT	lubrax	4,000	UNIDADE	340,000	1360,00
11942	ÓLEO DE FREIO 500ML	lubrax	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
27252	ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 TAMBOR DE 20 TL	lubrax	10,000	UNIDADE	470,000	4700,00
38717	ÓLEO DOT 03	lubrax	10,000	UNIDADE	37,000	370,00
38718	ÓLEO DOT 04	lubrax	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
27197	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE MICRO ÔNIBUS	serviços	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
27196	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE ÔNIBUS	serviços	1,000	UNIDADE	400,000	400,00
27195	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE MICRO ÔNIBUS	serviços	2,000	UNIDADE	1300,000	2600,00
27187	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	serviços	12,000	UNIDADE	280,000	3360,00
27183	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS	serviços	4,000	UNIDADE	280,000	1120,00
27186	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	serviços	12,000	UNIDADE	280,000	3360,00
27184	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE ÔNIBUS	serviços	10,000	UNIDADE	280,000	2800,00
27206	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE MICRO ÔNIBUS	serviços	2,000	UNIDADE	1250,000	2500,00
27207	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE ÔNIBUS	serviços	1,000	UNIDADE	1350,000	1350,00
27208	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE ÔNIBUS	serviços	1,000	UNIDADE	1500,000	1500,00
27191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	serviços	6,000	UNIDADE	280,000	1680,00
27255	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS	serviços	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
27271	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	serviços	6,000	UNIDADE	280,000	1680,00
27272	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS TRASEIRAS DO ÔNIBUS	serviços	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
38693	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DO ÔNIBUS 1519	serviços	1,000	SERVIÇO	1400,000	1400,00



Centro Automotivo
DEPNEUS
SOLUÇÃO EM RODAGEM

DE PNEUS COMERCIO LTDA

FL. 34 - QD. 01 - LT. 77 - TREVO KM 6 - NOVA MARABÁ
CNPJ: 09.647.935/0001-39 INSC. EST. 15.274.586-6
CEP: 68.507-450 MARABÁ - PA

Fones: (94) 3321-5437 / 3322-4837

sac@depneus.com.br www.depneus.com.br



38694	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DO ÔNIBUS 1519	serviços	1,000 UNIDADE	1400,00	1400,00
38695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE A5	serviços	2,000 SERVIÇO	280,000	560,00
38696	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE V8	serviços	4,000 SERVIÇO	280,000	1120,00
27228	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	skf	4,000 UNIDADE	150,000	600,00
27233	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	skf	4,000 UNIDADE	180,000	720,00
27234	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	skf	4,000 UNIDADE	200,000	800,00
27235	KIT DE ENBREAGEM DO VEICULO VOLARE A5	sanchs	1,000 UNIDADE	2420,000	2420,00
27236	KIT DE EMBREAGEM DO VEICULO VOLARE V8	sanchs	1,000 UNIDADE	3450,000	3450,00
27237	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE A5	sthal	4,000 UNIDADE	160,000	640,00
27238	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE V8	sthal	4,000 UNIDADE	160,000	640,00
27239	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE A5	tecfil	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
27240	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE V8	tecfil	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
27241	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE A5	tecfil	2,000 UNIDADE	60,000	120,00
27242	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE V8	tecfil	2,000 UNIDADE	65,000	130,00
27243	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE A5	tecfil	2,000 UNIDADE	95,000	190,00
27244	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE V8	tecfil	2,000 UNIDADE	120,000	240,00
27246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE A5	hiper freios	2,000 UNIDADE	750,000	1500,00
27247	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8	hiper freios	2,000 UNIDADE	850,000	1700,00
27248	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE V8	hiper freios	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
11211	BATERIA 150 AMP.	moura	6,000 UNIDADE	890,000	5340,00
27245	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5	hiper freios	2,000 UNIDADE	880,000	1760,00
27256	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO ÔNIBUS 15-19	hiper freios	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
27257	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO ÔNIBUS 15-19	hiper freios	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
27258	LONAS DE FREIO DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	cobreq	2,000 UNIDADE	210,000	420,00
27259	LONAS DE FREIO DIANTEIRAS DO ÔNIBUS 15-19	cobreq	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
27260	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE A5	cobreq	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
27261	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE V8	cobreq	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
27262	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO ÔNIBUS 15-19	cobreq	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
27263	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	frasle	2,000 UNIDADE	190,000	380,00
27232	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	skf	4,000 UNIDADE	150,000	600,00
12144	BATERIA 100 AMP	moura	6,000 UNIDADE	820,000	4920,00
38707	CRUZETA DO CARDAN DO ÔNIBUS 1519	sthal	6,000 UNIDADE	150,000	900,00
38710	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 12/12 POLEGADAS, DO ÔNIBUS 1519		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38711	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/9 POLEGADAS, DO ÔNIBUS 1519		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38712	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE V8		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38714	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 3/8X6X7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE V8		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38708	PINO DE CENTRO 3/8X6/7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE A5		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38709	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGAS, DO ÔNIBUS VOLARE A5		10,000 UNIDADE	0,000	0,00
38719	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. A5	marchet	2,000 UNIDADE	1150,000	2300,00
38720	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. V8	marchet	4,000 UNIDADE	1150,000	4600,00
38721	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519	marchet	2,000 UNIDADE	1700,000	3400,00
38722	MOLA 2ª DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519	marchet	2,000 UNIDADE	1150,000	2300,00
38723	MOLA MESTRE DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	marchet	2,000 UNIDADE	1400,000	2800,00
38724	MOLA 2ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	marchet	2,000 UNIDADE	1150,000	2300,00
38725	MOLA 3ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	marchet	2,000 UNIDADE	950,000	1900,00
38726	KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS 1519	sanchs	2,000 UNIDADE	3100,000	6200,00
38727	COLAR DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE 1519	luk	2,000 UNIDADE	1650,000	3300,00
38728	AMORTECEDORE DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5	cofap	2,000 UNIDADE	450,000	900,00
38729	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8	cofap	2,000 UNIDADE	450,000	900,00
39025	PNEU 275/80 ARO 22 5 MISTO	continental	1,000 UNIDADE	2100,000	2100,00
39026	PNEU 215/75 ARO 17 5 VOLARE V8	xbri	1,000 UNIDADE	1150,000	1150,00
39027	PNEU 225/70 R 15	continental	2,000 UNIDADE	0,000	0,00
39028	PNEU 750 R 16 VOLARE V8 L 6X4	jk	1,000 UNIDADE	750,000	750,00
39029	CÂMARA DE AR ARO 16	rs	3,000 UNIDADE	750,000	2250,00
27505	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA EM MICRO ÔNIBUS	serviços	10,000 SERVIÇO	200,000	2000,00
27503	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM MICRO ÔNIBUS	serviços	10,000 SERVIÇO	200,000	2000,00
39050	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM MICRO ÔNIBUS	serviços	10,000 SERVIÇO	200,000	2000,00
39049	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	serviços	8,000 SERVIÇO	200,000	1600,00
39051	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM MICRO ÔNIBUS	serviços	10,000 SERVIÇO	200,000	2000,00

39052	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	serviços	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
39054	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	serviços	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
39053	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	serviços	8,000	SERVIÇO	300,000	2400,00
39033	ÓLEO DIESEL COMUM		640,000	LITRO	0,000	0,00
					Total :	181144,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	15 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	um milhao e oitocentos e onze mil e cento e quarenta e quatro reais

Data : 15/04/2020

Milam dos Santos
 carimbo e assinatura

[Handwritten signature]

DE PNEUS COMERCIO LTDA-MATRIZ
 CNPJ 09.647.935/00001-39

[Handwritten signature]



Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200406001

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: ADELMO ERMITA DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO : ROD TRANSAMAZONICA KM 06, FOLHA INDUSTRIAL,
BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 07.712.240/0001-68

O município de Abel Figueiredo, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Abel Figueiredo.

Abel Figueiredo, 06 de Abril de 2020

ADELMO ERMITA DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12046	PNEU 205/75 R 16	DUNLOP	10,000	UNIDADE	850,000	8500,00
38715	CAMARA DE AR PARA ARO 16	TORTUGA	6,000	UNIDADE	150,000	900,00
38716	PROTETO PARA RODA ARO 16	TORTUGA	8,000	UNIDADE	65,000	520,00
38730	PNEU 215/75R 17.5	DUNLOP	12,000	UNIDADE	1200,000	14400,00
38731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	DUNLOP	8,000	UNIDADE	2200,000	17600,00
38732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	DUNLOP	5,000	UNIDADE	1950,000	9750,00
38733	PNEU, 750 X R 16,	DUNLOP	6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00
10241	ÓLEO DIESEL BS 500 COMUM,		5800,000	LITRO	0,000	0,00

Especificação : Combustível comum, conforme Norma CNPQ.

10263	ÓLEO DIESEL S10		5671,000	LITRO	0,000	0,00
27253	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TAMBOR 20 LT	PETRONAS	2,000	UNIDADE	480,000	960,00
27254	OLEO HIDRÁULICO 5 LT	PETRONAS	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
11942	ÓLEO DE FREIO 500ML	PETRONAS	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
27252	OLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 TAMBOR DE 20 TL	PETRONAS	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
38717	OLEO DOT 03	PETRONAS	10,000	UNIDADE	30,000	300,00
38718	OLEO DOT 04	PETRONAS	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
27197	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	2,000	UNIDADE	350,000	700,00
27196	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	1,000	UNIDADE	350,000	350,00
27195	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
27187	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
27183	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	4,000	UNIDADE	220,000	880,00
27186	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	12,000	UNIDADE	220,000	2640,00
27184	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
27206	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	2,000	UNIDADE	1300,000	2600,00
27207	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
27208	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	1,000	UNIDADE	1300,000	1300,00



MARTINS AUTO PEÇAS

MV Coml. de Peças para Auto Serviços Ltda

Rod Transamazônica Km 06, Folha Industrial
Quadra 03, Lote 16 A - Nova Marabá - Marabá-PA **Box 15** (94) 2101-8686
email - email@gmail.com

27191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	6,000	UNIDADE	180,000	1080,00
27255	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
27271	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	6,000	UNIDADE	180,000	1080,00
27272	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS TRASEIRAS DO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
38693	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DO ÔNIBUS 1519	MV SERVIÇOS	1,000	SERVIÇO	1200,000	1200,00
38694	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DO ÔNIBUS 1519	MV SERVIÇOS	1,000	UNIDADE	1300,000	1300,00
38695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE A5	MV SERVIÇOS	2,000	SERVIÇO	180,000	360,00
38696	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE V8	MV SERVIÇOS	4,000	SERVIÇO	180,000	720,00
27228	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	SKF	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
27233	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	SKF	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
27234	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	SKF	4,000	UNIDADE	170,000	680,00
27235	KIT DE ENBREAGEM DO VEICULO VOLARE A5	SACHS	1,000	UNIDADE	2500,000	2500,00
27236	KIT DE EMBREAGEM DO VEICULO VOLARE V8	SACHS	1,000	UNIDADE	3200,000	3200,00
27237	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE A5	STHAL	4,000	UNIDADE	145,000	580,00
27238	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE V8	STHAL	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
27239	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE A5	MANN	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
27240	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE V8	MANN	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
27241	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE A5	MANN	2,000	UNIDADE	65,000	130,00
27242	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE V8	MANN	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
27243	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE A5	MANN	2,000	UNIDADE	90,000	180,00
27244	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE V8	MANN	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
27246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE A5	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
27247	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
27248	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE V8	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
11211	BATERIA 150 AMP.	PIONEIRO	6,000	UNIDADE	1200,000	7200,00
27245	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00
27256	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO ÔNIBUS 15-19	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	750,000	1500,00
27257	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO ÔNIBUS 15-19	DURAMETAL	2,000	UNIDADE	800,000	1600,00
27258	LONAS DE FREIO DIANTERIRAS DO VEICULO VOLARE V8	COBREQ	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
27259	LONAS DE FREIO DIANTEIRAS DO ÔNIBUS 15-19	COBREQ	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
27260	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE A5	COBREQ	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
27261	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE V8	COBREQ	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
27262	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO ÔNIBUS 15-19	COBREQ	2,000	UNIDADE	230,000	460,00
27263	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	COBREQ	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
27232	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	SKF	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
12144	BATERIA 100 AMP	PIONEIRO	6,000	UNIDADE	750,000	4500,00
38707	CRUZETA DO CARDAN DO ÔNIBUS 1519	STHAL	6,000	UNIDADE	140,000	840,00
38710	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 12/12 POLEGADAS, DO ONIBUS 1519	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38711	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/9 POLEGADAS, DO ONIBUS 1519	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38712	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGADAS, DO ONIBUS VOLARE V8	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38714	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 3/8X6X7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE V8	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38708	PINO DE CENTRO 3/8X6/7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE A5	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38709	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGAS, DO ONIBUS VOLARE A5	FEY	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38719	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. A5	MARCHET	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
38720	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. V8	MARCHET	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
38721	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519	MARCHET	2,000	UNIDADE	1650,000	3300,00
38722	MOLA 2ª DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519	MARCHET	2,000	UNIDADE	950,000	1900,00
38723	MOLA MESTRE DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	MARCHET	2,000	UNIDADE	1300,000	2600,00
38724	MOLA 2ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	MARCHET	2,000	UNIDADE	850,000	1700,00



MARTINS AUTO PEÇAS

MV Coml. de Peças para Auto Serviços Ltda

Rod Transamazonica Km 06, Folha Industrial
Quadra 03, Lote 16 A - Nova Marabá - Marabá-PA **Box 15** (94) 2101-8686
email - email@gmail.com

38725	MOLA 3ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519	MARCHET	2,000	UNIDADE	750,000	1500,00
38726	KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS 1519	SACHS	2,000	UNIDADE	3200,000	6400,00
38727	COLAR DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE 1519	LUK	2,000	UNIDADE	1700,000	3400,00
38728	AMORTECEDORE DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5	NAKATA	2,000	UNIDADE	420,000	840,00
38729	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8	NAKATA	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
39025	PNEU 275/80-ARO 22.5 MISTO	DUNLOP	1,000	UNIDADE	2200,000	2200,00
39026	PNEU 215/75 ARO 17.5 VOLARE V8	DUNLOP	1,000	UNIDADE	1800,000	1800,00
39027	PNEU 225/70 R 15	DUNLOP	2,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
39028	PNEU 750 R 16 VOLARE V8 L 6X4	DUNLOP	1,000	UNIDADE	1250,000	1250,00
39029	CÂMARA DE AR ARO 16	TORTUGA	3,000	UNIDADE	160,000	480,00
27505	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA EM MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
27503	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
39050	SERVIÇO DE REVISAO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
39049	SERVIÇO DE REVISAO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	MV SERVIÇOS	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
39051	SERVIÇO DE REVISAO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM MICRO ÔNIBUS	MV SERVIÇOS	10,000	SERVIÇO	180,000	1800,00
39052	SERVIÇO DE REVISAO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE	MV SERVIÇOS	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
39054	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO EM ONIBUS DE GRANDE PORTE	MV SERVIÇOS	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
39053	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM ONIBUS DE GRANDE PORTE	MV SERVIÇOS	8,000	SERVIÇO	180,000	1440,00
39033	ÓLEO DIESEL COMUM.		640,000	LITRO	0,000	0,00
					Total :	180720,00

Condições de pagamento :	15 DIAS APÓS ENTREGA	
Prazo de entrega :	5 DIAS	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	CENTO E OITENTA MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS	

Data : 13/04/2020

carimbo e assinatura

AUTO POSTO



À preferência é sua! A satisfação é nossa em atendê-lo!
Abel Figueiredo - Pará

NOME:	AUTO POSTO WR EIRELE - ME					
C.N.P.J:	25.033.773/0001-03					
ENDEREÇO:	ROD BR 222 KM 149					
CIDADE:	ABEL FIGUEIREDO					
CEP:	68527-000					
					VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE		
12046	PNEU 205/75 R 16		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38715	CAMARA DE AR PARA ARO 16		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
38716	PROTETO PARA RODA ARO 16		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
38730	PNEU 215/75R 17.5		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
38731	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
38732	PNEU 275/80 R 22.5 LISO		5,000	UNIDADE	0,000	0,00
38733	PNEU, 750 X R 16,		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
10241	ÓLEO DIESEL BS 500 COMUM, <i>Especificação : Combustível comum, conforme Norma CNPQ.</i>	IPIRANGA	5800,000	LITRO	3,800	22040,00
10263	ÓLEO DIESEL S10	IPIRANGA	5671,000	LITRO	3,840	21776,64
27253	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TAMBOR 20 LT	IPIRANGA	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
27254	ÓLEO HIDRÁULICO 5 LT	IPIRANGA	4,000	UNIDADE	100,000	400,00
11942	ÓLEO DE FREIO 500ML	IPIRANGA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
27252	ÓLEO LUBRIFICANTE 15 W 40 TAMBOR DE 20 TL	IPIRANGA	10,000	UNIDADE	300,000	3000,00
38717	ÓLEO DOT 03	IPIRANGA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
38718	ÓLEO DOT 04	IPIRANGA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
27197	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE MICRO ÔNIBUS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27196	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR DE ÔNIBUS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
27195	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE MICRO ÔNIBUS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27187	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
27183	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27186	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
27184	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS TRASEIRAS DE ÔNIBUS		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
27206	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE MICRO ÔNIBUS		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27207	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DE ÔNIBUS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
27208	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DE ÔNIBUS		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
27191	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHE DE MOLAS DIANTEIRAS DE MICRO ÔNIBUS		6,000	UNIDADE	0,000	0,00

27255	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHÊ DE MOLAS DIANTEIRAS DE ÔNIBUS	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27271	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHÊ DE MOLAS TRASEIRAS DE MICRO ÔNIBUS	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
27272	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO FEICHÊ DE MOLAS TRASEIRAS DO ÔNIBUS	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
38693	SERVIÇO DE REVISÃO DE DIFERENCIAL DO ÔNIBUS 1519	1,000	SERVIÇO	0,000	0,00
38694	SERVIÇO DE REVISÃO DE CAIXA DE MARCHA DO ÔNIBUS 1519	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
38695	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE A5	2,000	SERVIÇO	0,000	0,00
38696	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOLARE V8	4,000	SERVIÇO	0,000	0,00
27228	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27233	ROLAMENTO DE RODAS DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27234	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27235	KIT DE ENBREGEM DO VEICULO VOLARE A5	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
27236	KIT DE EMBREGEM DO VEICULO VOLARE V8	1,000	UNIDADE	0,000	0,00
27237	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE A5	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27238	CRUZETA DO CARDAN DO VEICULO VOLARE V8	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
27239	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27240	FILTRO DE AR DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27241	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27242	FILTRO DE DIESEL DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27243	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27244	FILTRO DE LUBRIFICANTE DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27247	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27248	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
11211	BATERIA 150 AMP.	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
27245	DISCO DE FREIO DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27256	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO DO ÔNIBUS 15-19	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27257	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO ÔNIBUS 15-19	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27258	LONAS DE FREIO DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27259	LONAS DE FREIO DIANTEIRAS DO ÔNIBUS 15-19	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27260	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27261	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO VEICULO VOLARE V8	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27262	LONAS DE FREIO TRASEIRA DO ÔNIBUS 15-19	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27263	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
27232	ROLAMENTO DE RODAS TRASEIRAS DO VEICULO VOLARE A5	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
12144	BATERIA 100 AMP	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
38707	CRUZETA DO CARDAN DO ÔNIBUS 1519	6,000	UNIDADE	0,000	0,00

38710	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 12/12 POLEGADAS, DO ÔNIBUS 1519		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38711	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/9 POLEGADAS, DO ÔNIBUS 1519		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38712	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE V8		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38714	PINO DE CENTRO DIANTEIRO 3/8X6X7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE V8		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38708	PINO DE CENTRO 3/8X6/7 POLEGADAS, DO ÔNIBUS VOLARE A5		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38709	PINO DE CENTRO TRAZEIRO 12/7X7/8 POLEGAS, DO ÔNIBUS VOLARE A5		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
38719	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. A5		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38720	MOLA 2ª EM FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO, DO ÔNIBUS VOL. V8		4,000	UNIDADE	0,000	0,00
38721	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38722	MOLA 2ª DO FEIXE DIANT. DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38723	MOLA MESTRE DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38724	MOLA 2ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38725	MOLA 3ª DO FEIXE TRAZEIRO. DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38726	KIT DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38727	COLAR DE EMBREAGEM DO ÔNIBUS VOLARE 1519		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38728	AMORTECEDORE DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE A5		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
38729	AMORTECEDOR DIANTEIRO DO VEICULO VOLARE V8		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
39025	PNEU 275/80-ARO 22.5 MISTO		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
39026	PNEU 215/75 ARO 17.5 VOLARE V8		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
39027	PNEU 225/70 R 15		2,000	UNIDADE	0,000	0,00
39028	PNEU 750 R 16 VOLARE V8 L 6X4		1,000	UNIDADE	0,000	0,00
39029	CÂMARA DE AR ARO 16		3,000	UNIDADE	0,000	0,00
27505	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRA EM MICRO ÔNIBUS		10,000	SERVIÇO	0,000	0,00
27503	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM MICRO ÔNIBUS		10,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39050	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM MICRO ÔNIBUS		10,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39049	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE		8,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39051	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS TRASEIRO EM MICRO ÔNIBUS		10,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39052	SERVIÇO DE REVISÃO DE RODAS E FREIOS DIANTEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE		8,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39054	SERVIÇO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE		8,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39053	SERVIÇO DE SUSPENSÃO TRASEIRA EM ÔNIBUS DE GRANDE PORTE		8,000	SERVIÇO	0,000	0,00
39033	ÓLEO DIESEL COMUM.	IPIRANGA	640,000	LITRO	3,800	2432,00
					Total :	51008,64
	Condições de pagamento :	30 DIAS APÓS O FORNECIMENTO				
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :	dias.				
	Valor por extenso :	CINQUENTA E UM MIL E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS				

		Data :	07/04/2020	AUTO POSTO WR	Assinado de forma digital por AUTO POSTO WR	
				EIRELI:2503377300	EIRELI:25033773000103	
				0103	Dados: 2020.04.07 10:04:00	
				AUTO POSTO WR EIRELI:25033773000103	Assinado de forma digital por AUTO POSTO WR EIRELI:25033773000103 Data: 2020.04.07 09:53:19 -03'00'	
				carimbo e assinatura		